
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ № 11 

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА И ОЛЕГА ТРОЯНОВЧЕИ А» 

(МБОУ «ЦО - гимназия № 11 им. Александра и Олега Трояновских») 

(300000, Россия, г. Тула, ул. Менделеевская,д.5) 

реванша (4872)36 — 38 -74, е-таИ: ища-со1 1 (@иагеяоп.отя 

ПРИК А 3 

От 05.03.2024 года. № 79 -а 
г.Тула 

Об утверждении графика приема граждан р Ва 

по вопросам противодействия коррупции || 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О! офтиподенотаии Моррутии» 
| | 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график приема граждан по вопросам противодействия 

коррупции (Приложение № т || 

2. Кузнецовой И.Е., ее бани | за ведение официального сайта 
| 

учреждения, разместить график приема граждан по вопросам 

противодействия коррупции. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
|| В 

О.Н. Филина 



Е | | Приложение № | 
| ' кприказу № 79-а от 05.03.2024 

| График 

приема граждан по вопросам противодействия коррупции 

день недели время место телефон, адрес 

| электронной почты 

понедельник- `9.00-17.00 | Г. тура, | | 8(4872)31-26-39 
пятница | 9.0-16.00 ул. Менделеевская, 

д.5 иа- 
Директор со1 (@\атестоп.оте 

Филина 

Олеся Николаевна 


